(a) Hic desinat Tractatus in melioribus MSS. Reliqui tripli circiter versus qui superadduntur in excusis, translati bui fuerant ex fine epistolæ Augustini ad Thessaloniarum, olim ordine 23, nunc 168.

AUGUSTINI SCRIPTIONES ALIE ADVERSUS PRISCILLIANISTAS HÆ SUNT:

IN TOMO II,

Epistola ccxxxvii, ad Ceretium episcopum.

IN TOMO VI,

Contra Mendacium liber ad Consentium.

IN SUBSEQUENTEM LIBRUM,

Vide lib. 2, cap. 52, Retractionum, tom. 1, col. 650, *verbis*. Inter haec (a), usque ad col. 651, *verbis*, Hac disputatione respondeo. M..

(a) Ipsum tempus indicat Gestorum cum Emerito donatista apud Cœsaream, de quibus in proxime antecedente Retractionum capite: quae Gestæ consignantur Honorio XII et Theodosio VIII coss. Itaque subsequens liber pertinet ad annum Christi 418. In antiquis codicibus titulum habet: « Liber Aurelii Augustini respondentis contra perfidiam Arianoorum. » In Retractionum exemplaribus: « Contra sermonem Arianoorum. »

Sermo Arianorum,

Ubi numeri propterea sunt locis singulis annotati, ut cum responso legi cooperit, qui voluerit attendat, utrum cuique loco aliæ diligenterque responsum sit; quia eosdem numeros habet etiam ipsa responsio, per quos cui loco respondere aequaliter aeraat.

1. Dominus noster Jesus Christus, Deus unigenitus, primogenitus totius creationis.

2. Voluntate Dei et Patris sui ante omnia secula constitutus.